
 

UCHWAŁA NR XXXV/303/17 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia  27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2017 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXX/268/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2017 r. poz. 240) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 26 230,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) w § 2 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 26 230,80 zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) załącznik Nr 13 „Wydatki na programy realizowane w ramach poszczególnych programów operacyjnych,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) w § 5 pkt 2.2b) rozwiązuje się rezerwę na pomoc finansową dla Urzędu Marszałkowskiego na budowę 

miejsc postojowych w ciągu ul.1 Maja w Pyrzycach w kwocie 150 000,00 zł. 

5) Wprowadza się załącznik Nr 4 pn.: "Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Pyrzyce na pomoc 

finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

Przewodniczący Rady 

Paweł Chyt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 2220



 DOCHODY                   


Dochody                

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 40 730,80 40 730,80 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 300,80 6 300,80 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 220,80 3 220,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 080,00 3 080,00

75095 Pozostała działalność 34 430,00 34 430,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 230,00 2 230,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
27 138,16 27 138,16

2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
5 061,84 5 061,84

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -14 500,00 -14 500,00 0,00

85395 Pozostała działalność -14 500,00 -14 500,00 0,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
-12 325,00 -12 325,00

2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
-2 175,00 -2 175,00

26 230,80 26 230,80 0,00Ogółem dochody:

Załącznik Nr 1                                                              

do Uchwały Nr XXXV/303/17                                         

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                         

z dnia 27 kwietnia 2017 r.                                     

Dział Rozdział § Źródła dochodów

Zmiany w 

planie                      

2017 roku

z tego:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2220



z tego: w tym: w tym:

wynagro-

dzenia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

60013
Drogi publiczne 

wojewódzkie
150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

750
Administracja 

publiczna
32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 32 200,00 32 200,00 32 200,00

758 Różne rozliczenia -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe
-150 000,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00

851 Ochrona zdrowia -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149
Programy polityki 

zdrowotnej
-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00

Wydatki bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jst

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje na zadania 

bieżące

WYDATKI

Załącznik 2                                                            

do Uchwały Nr XXXV/303/17                         

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                                                                                                    

z dnia 27 kwietnia 2017 r.                                  

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany w planie 

2017 r. 

z tego:

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2220



z tego: w tym: w tym:

wynagro-

dzenia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jst

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje na zadania 

bieżące

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany w planie 

2017 r. 

z tego:

852 Pomoc społeczna -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

-1 169,20 -1 169,20 0,00 0,00 13 330,80 -14 500,00 0,00 0,00 0,00

85311

Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych

13 330,80 13 330,80 13 330,80

85395 Pozostała działalność -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00

26 230,80 26 230,80 0,00 -4 800,00 13 330,80 17 700,00 0,00 0,00 0,00   Ogółem wydatki:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2220



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXV/303/17

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Rok 

rozpoczęcia

Rok 

zakończenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 750 75095
EFS -PO Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-

2020
Dobre konsultacje, dobry plan PIiD 2017 2017 32 200,00 32 200,00

2 750 75095
Program Operacyjny 

Pomocy Technicznej 2014-

2020 

Aktualizacja Lokalnego 

Programu Rewitalizacji dla 

Gminy Pyrzyce

PIiD 2017 2017 28 910,00 28 910,00

3 853 85395

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Zachodniopomorskiego 

2014-2020

SZOWES Ośrodek Wsparcia 

Ekonomii Społecznej dla regionu 

szczecineckiego 

WO 2017 2018 80 000,00 40 000,00

4 853 85395

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Zachodniopomorskiego 

2014-2020

SZOWES Ośrodek Wsparcia 

Ekonomii Społecznej dla regionu 

stargardzkiego

WO 2016 2019 280 560,00 116 520,00

5 853 85395

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Zachodniopomorskiego 

2014-2020

SZOWES Ośrodek Wsparcia 

Ekonomii Społecznej dla regionu 

koszalińskiego

WO 2017 2017 20 000,00 20 000,00

6 853 85395

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Zachodniopomorskiego 

2014-2020

SZOWES Ośrodek Wsparcia 

Ekonomii Społecznej dla regionu 

szczecińskiego

WO 2016 2018 29 000,00 17 000,00

7 853 85395 EFS Pakiety zatrudnieniowe w Polsce OPS 2017 2018 38 829,62 32 409,62

8 853 85395

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Zachodniopomorskiego 

2014-2020

SZOWES Ośrodek Wsparcia 

Ekonomii Społecznej dla regionu 

stargardzkiego -Tworzenie 

miejsc pracy w sektorze 

ekonomii społecznej

WO 2017 2018 5 520,00 2 760,00

Łączne nakłady 

finansowe
Plan na 2017 r.

Wydatki na programy planowane do realizacji w 2017 roku w ramach 

poszczególnych programów operacyjnych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu Nazwa projektu

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program

lub 

koordynująca 

wykonywanie 

Okres realizacji

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2220



9 853 85395

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Zachodniopomorskiego 

2014-2020

SZOWES Ośrodek Wsparcia 

Ekonomii Społecznej dla regionu 

koszalińskiego -Tworzenie 

miejsc pracy w sektorze 

ekonomii społecznej

WO 2017 2017 7 057,50 7 057,50

10 853 85395

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Zachodniopomorskiego 

2014-2020

SZOWES Ośrodek Wsparcia 

Ekonomii Społecznej dla regionu 

szczecińskiego -Tworzenie 

miejsc pracy w sektorze 

ekonomii społecznej

WO 2017 2017 7 000,00 7 000,00

467 967,12 303 857,12

11 600 60016
Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020 

Przebudowa drogi gminnej w 

m.Giżyn, gm.Pyrzyce
PIiD 2016 2017 2 228 127,52 1 497 795,44

2 228 127,52 1 497 795,44

2 696 094,64 1 801 652,56

Wydatki bieżące:

Wydatki majątkowe:

Razem wydatki bieżace i majątkowe:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2220



Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki

Plan wydatków 

wg uchwały 

budżetowej 

Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

1 600 60013
Urząd Marszałkowski w Szczecinie                              

(zadanie majątkowe)
0,00 150 000,00

2 853 85311
Powiat  Pyrzycki                                                        

(zadanie bieżące)
0,00 13 330,80

Razem 0,00 163 330,80

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Pyrzyce
na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Załącznik Nr 4                                                           

do Uchwały Nr XXXV/303/2017 

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                                    

z dnia 27 kwietnia 2017 r.                   

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2220


		2017-05-12T09:02:02+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




